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Trophée Valentinois 2022 (3)
KZ2

Manche Qualificative 1 Dimanche

Grille de départ

Départ : 04/09/2022 - 10h15      Fermeture pré grille : 10h10      10 Tours = 11.060 Km

Savoie ChronoSavoie ChronoVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 7.2.15Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 7.2.15

03/09/2022 - 04/09/2022  /  Valence Arena 45e 03/09/2022 - 17:52  /  Page 1/1

PAULET Florent 720720  - 10 - 

TRIBOLO Frédéric 802802  - 9 - 695695 NAVARRO Théo

CABANELAS Dario 607607  - 8 - 602602 GARCIA Alexis

RAYMOND Ghislain 812812  - 7 - 630630 CERDAN Paul

PROVOST Pierre-Alexandre 612612  - 6 - 745745 VERNET Gerald

MORARD Alexandre 620620  - 5 - 703703 HUGON Mathieu

SENENTE David 801801  - 4 - 875875 MECHIN Jean-Pierre

CAILLET Jean-Patrick 777777  - 3 - 662662 SUCHON Yanis

DANIEL Emilien 603603  - 2 - 733733 POKOS Guillaume

DEPRé Steve 702702  - 1 - 872872 ROLLET Olivier

- Pole -
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Trophée Valentinois 2022 (3)
KZ2

Manche Qualificative 2 Dimanche

Grille de départ

Départ : 04/09/2022 - 11h30      Fermeture pré grille : 11h25      10 Tours = 11.060 Km

Savoie ChronoSavoie ChronoVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 7.2.15Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 7.2.15

03/09/2022 - 04/09/2022  /  Valence Arena 45e 03/09/2022 - 17:53  /  Page 1/1

DEPRé Steve 702702  - 10 - 

DANIEL Emilien 603603  - 9 - 872872 ROLLET Olivier

CAILLET Jean-Patrick 777777  - 8 - 733733 POKOS Guillaume

SENENTE David 801801  - 7 - 662662 SUCHON Yanis

MORARD Alexandre 620620  - 6 - 875875 MECHIN Jean-Pierre

PROVOST Pierre-Alexandre 612612  - 5 - 703703 HUGON Mathieu

RAYMOND Ghislain 812812  - 4 - 745745 VERNET Gerald

CABANELAS Dario 607607  - 3 - 630630 CERDAN Paul

TRIBOLO Frédéric 802802  - 2 - 602602 GARCIA Alexis

PAULET Florent 720720  - 1 - 695695 NAVARRO Théo

- Pole -


